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      كلية الزراعة
  مكتب متابعة الخريجين
استمارة تسجيل خريج
	بيـانات أســاسية

	الاسم
	
	سنة التخرج
	

	تاريخ الميلاد
	
	الرقم القومى
	

	القسم (برنامج التخرج)
	
	 التقدير
	


	طرق الاتصال

	العنوان
	

	تليفون أرضى
	
	محمول
	

	بريد الكترونى
	


	الـدورات التى حصل عليها 

	

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	


	الانشطة التى شارك فيها الخريج داخل الجامعة/الكلية ونوع النشاط
(رياضي – ثقافي – اجتماعي – فنى – جوالة – علمي )

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	


	الرحـلات ونـوعــها (ثقافية – اجتماعية – جوالة – علمية)

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	

	6-
	


                                                توقيع الطالب









